
Timesatser pr. april 2024

Procentreg. 1,228067
508,91 572,52

303,34 341,26

415,75 467,72

278,71 313,55

Personlig assistance 148,08 166,59

248,01 279,01
278,71 313,55

134,35 151,14
134,35 151,14
136,61 153,69
136,61 153,69
140,76 158,36
137,86 155,09
137,86 155,09
140,12 157,64
140,12 157,64
144,27 162,30

158,95 178,82
167,32 188,24
175,68 197,64
184,05 207,06
190,74 214,58
200,95 226,07

220,97 248,59

185,62 208,82

189,13 212,77

120,17 135,19

278,71 313,55

211,30 237,71
258,30 290,59

Videnskabelig medarbejder / AC-Tap
Videnskabelig medarbejder / AC-Tap

Studenterundeviser, Studentermedhjælper under SUL
Studenterundeviser, Studentermedhjælper under SUL 
m/kvalifikationstillæg

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 54

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 2
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 3
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 4
Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 5

Tilsynsførende / Eksamenstilsyn

Studerende  (kontorfunktionær) trin 1

Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 1

Studerende (IT-medarbejder) PROSA klasse 51, trin 1

Timesats

Studerende  (kontorfunktionær) trin 2

Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 3

Udgift pr. time 
incl. 12,5% 

Undervisningsassistent

Studenterunderviser / hjælpelærer

Klinisk lærer

Studenterunderviser / undervisningsassistent under SUL

Studenterstudievejleder

Ekstern lektor

Censor / Fagkyndig bedømmer

Formandscensor

Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 4
Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 5

Studerende  (kontorfunktionær) trin 3
Studerende  (kontorfunktionær) trin 4
Studerende  (kontorfunktionær) trin 5

Studerende  (kontorfunktionær) m. kvalifikationstillæg, trin 2
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